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Registreerimisleht lisatud

Noortevolikogu esimees tegi ettepaneku päevakorra muudatuseks. Istungil osalejad olid nõus.

Päevakord:
1. Tagasiside kohtumisest Aigar Grihiniga
2. Huvikeskuse planeerimine
3. Tagasiside kohtuselt Võru maavanemaga
4. Antsla valla noorte rahuloluküsimustik
5. Noorsootööseadus
6. Eesti Rahvuslik Folkloorinõukogu fotokonkurss
7. Tekkinud küsimuste ja ettepanekute arutamine

1.Tagasiside kohtumisest Aigar Grihiniga
Ruumide rentimise probleem. Peegelsaali ja huvikeskuse loomine.
Noortevolikogu liikmed arutasid ruumide planeeringuid peegelsaaliks. Ruumide (3 ruumi Antsla 
TÜ II korrusel) rendi hind pole teada - Aigar Grihin lubas info saata. Teiste võimaluste arutamine 
peegelsaali loomiseks. 

2. Huvikeskuse planeerimine
Huvikeskuse loomine vanasse tuletõrje hoonesse. Egely sai infot ehitus- ja keskkonnasepetsialistilt 
Enn Vasar´alt, et teadaolevalt on hoone omanik saanud müügitehingu, mis on juba pangaotsusteni 
jõudnud. 

3.Tagasiside kohtuselt Võru maavanemaga
Kohal käis Gertu Borodkina ja Eliis Riivik. Volikogude arv, mida luua maakonda. Autati peamiselt 
noorte ootusi seoses maakonna noortekogudega. Ilmus ka artikkel Lõuna-Lehes. Küsimus on, kes 
esindab Antsla valla Noortevolikogust meid. Kanditaatideks Gertu, Egely ja Eliis. Egely ei saa 
osaleda, kuna on palju tegemisi. Toimub hääletus. Gertu ja Eliis valitakse  8 poolt häältega 
esindama noortevolikogu. 

OTSUS: Antsla valla Noortevolikogu esindavad maakonnas Gertu Borodkina ja Eliis Riivik.

4. Antsla valla noorte rahuloluküsimustik
Eelnevalt on küsimustik olnud üleval Internetis sotsiaalvõrgustikus Facebook, kus noortevolikogu 



liikmed said küsimustikuga tutvuda ja teha ettepanekuid muudatusteks.Võeti vastu otsus, kus olid 
kõik nõus rahuloluküsitluse küsimustega. Küsitluse korrigeerimine täpsustavate küsimuste all. 
Ettepaneku ühe küsimuse muutmiseks tegi Kertu Reva - täpsustada huvitegevuses osalemise 
vastusevariante. Rahuloluküsitluse tegemine Internetis (üldiselt elektrooniliselt), välja prindituna, 
lehte panekuga. Vanusepiirang vastamiseks rahuloluküsitluses. Sissejuhatava teksti loomine Kristo 
Valtini poolt. Rahuloluküstluse tutvustamine koolisiseselt erinevatele kooliastme õpilastele. 

OTSUS: 7-26-aastased vastavad noorte rahuloluküsitluse küsimustele. Jaotatud paika, kes 
missugusele klassile tutvustab küsitlust ning aitab seda läbi viia - I-IV klass Egely, V-VIII klass 
Gertu, IX-X klass Gabriel ja XI-XII klass Siim.

5. Noorsootööseadus
Kertu Reva selgitas projektilaagri ja püsilaagri erinevusi. Noorsootöö selgitamine. Mida teha ning 
kuidas noorsootööga tegeleda. 

6. Eesti Rahvuslik Folkloorinõukogu fotokonkurss
Egely Pruuli selgitas fotokonkurssi punkte. Eesmärk on jäädvustada pärimust. 
Kertu Reva oli saatnud ka info Janek Joabile noorte võimalusest fotokonkurssil osalemise kohta. 
Erinevate võimaluste arutamine meie pärimuse jäädvustamiseks

7.Tekkinud küsimuste ja ettepanekute arutamine
Kertu räägib erinevate ürituste toimumisest.
Gertu jagab täpsemat informatsiooni ENL-i kevadseminarist. 
Egely  räägib 12.aprillil toimuvast Haridusmessist. Kuidas kohale saada Viljandis toimuvale 
Haridusmessile. 
Kertu  räägib projektikirjutamise koolitusest 21. märtsil. Kuidas kirjutada projekte ning reaalselt 
projekti kirjutamine peale koolitust. 
Kertu selgitab väljasõidust Jääaja keskusesse.
19-20.märts toimub Rõuges seminar. Võimalus valida 2-3 noort esindama meie valda. Kuidas 
kirjutada projekte Euroopa Noorte ettevõtlusele. Osalemisest on huvitatud Kertu Reva ja Egely 
Pruuli.
Rõuge Noortekeskuse külastamine koos Vana-Antsla tallimaja noortega. Kuupäeva 
väljaselgitamine.
''Teeme ära''le registreerimine. Kuidas viia läbi talgud Noortevolikogu poolt. 
Mis meelitab inimesi maale elama? Erinevate variantide väljatoomine. 
Gertu  tõi välja idee 29.märts saada kokku Vana-Antsla tallimajas ning kohtuda nende noortega.
Kertu  rääkis, et võiks lisada pilt Noortevolikogu leheküljele Antsla valla koduleheküljel.
Gertu  tutvustas osalusvaldkonna ja osaluskogude arendamise kava.
12. märtsil toimub AG-s lahtiste uste päev. Egely Pruuli tutvustab Antsla valla Noortevolikogu tööd.

OTSUS: Otsus osaleda 12.aprillil Haridusmessil Viljandis. 
Talgutel osaleda Vana-Antsla mõisa koristamisel.
21.märts toimub projektikirjutamise koolitus.
Uus koosolek toimub 6.aprillil
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